
Администрация Кыштымского городского округа Челябинской области 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад № 20 «Золотой петушок» 

(МДОУ «Д/с № 20») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.11.2023                                                                                      № 110 ОД 

 

г. Кыштым 

 

О внесении изменений в приказ от 17.02.2021 г. № 11 ОД  

На основании приказа Управления по делам образования от 09.11.2023 № 

01-603 ОД «О внесении изменений в приказ Управления по делам образования 

администрации Кыштымского городского округа от 15.02.2021 г. № 02-055 ОД 

приказываю: 

 

1. Внести в приказ МДОУ «Д/с № 20» от 17.02.2021 г. № 11 ОД «Об утверждении 

комплексного плана по внедрению Концепции организационно – педагогического 

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся» следующие 

изменения: 

Комплексный план внедрения Концепции организационно – педагогического 

сопровождения профессионального самоопределения обучающихся в МДОУ «Д/с 

№ 20» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                                            А.М. Щукина 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 


		2023-12-04T21:30:40+0500
	Заведующий Щукина Александра Михайловна




